Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 31 de março de 2021 Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B76BEFC0F563023A89E09138C68B9E80

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2021.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2021.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2021.
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 021/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2021.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B76BEFC0F563023A89E09138C68B9E80

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Dispensa

EXTRATO	DE	HOMOLOGAÇÃO	DE	ATO	DE
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	020/2021.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme o presente processo,

na forma do disposto na legislação vigente, especialmente o artigo 24, inciso II da Lei nº

8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, HOMOLOGO a contratação que

tem por finalidade a Aquisição de computadores, materiais e suprimentos de informática

para manutenção de computadores, atendendo assim, as necessidades da Câmara

Municipal de Medeiros Neto, para realização dos trabalhos administrativos da mesma à

DIGITALNET	SOLUCO	EM	TECNOLOGIA,	pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no

CNPJ sob o nº	10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela Costa, 220, Centro, Medeiros

Neto, Bahia, 25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
47B9986CD66EA114BD7BFFC43425ED50

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	026/2021
DISP	020/2020	‐	CMMN

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	N	º	020/2020‐CMMN. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: DIGITALNET	 SOLUCO	 EM
TECNOLOGIA,	 pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela Costa, 220, Centro, Medeiros Neto, Bahia. O
presente contrato tem por finalidade a Aquisição de computadores, materiais e suprimentos
de informática para manutenção de computadores, atendendo assim, as necessidades da
Câmara Municipal de Medeiros Neto, para realização dos trabalhos administrativos da
mesma. VALOR: R$ 16.741,70 (dezesseis mil setecentos e quarenta e um reais e setenta
centavos). VIGÊNCIA: 25/03/2021 a 31/04/2021. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA,
25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
47B9986CD66EA114BD7BFFC43425ED50

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO	DE	HOMOLOGAÇÃO	DE	ATO	DE
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	021/2021.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme o presente processo,
na forma do disposto na legislação vigente, especialmente o artigo 24, inciso II da Lei nº
8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, HOMOLOGO a Contratação de
pessoa Jurídica/física para prestação de serviços de telecomunicações para prover acesso
dedicado à internet, na velocidade de 500mbps, com disponibilidade 24 (vinte e quatro)
horas por dia, durante os 7 sete dias da semana, para realização dos trabalhos
administrativos da mesma à DIGITALNET	SOLUCO	EM	TECNOLOGIA,	pessoal jurídica de
Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº	10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela
Costa, 220, Centro, Medeiros Neto, Bahia, 25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA
SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
47B9986CD66EA114BD7BFFC43425ED50

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	026/2021

DISP	021/2020	‐	CMMN

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	N	º	021/2020‐CMMN. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: DIGITALNET	 SOLUCO	 EM
TECNOLOGIA,	 pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela Costa, 220, Centro, Medeiros Neto, Bahia. O
presente contrato tem por finalidade a Aquisição de computadores, materiais e suprimentos
de informática para manutenção de computadores, atendendo assim, as necessidades da
Câmara Municipal de Medeiros Neto, para realização dos trabalhos administrativos da
mesma. VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 25/03/2021 a
31/12/2021. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 25 de março de 2021. CRISTIANO
ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
47B9986CD66EA114BD7BFFC43425ED50

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Dispensa

EXTRATO	DE	HOMOLOGAÇÃO	DE	ATO	DE
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	020/2021.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme o presente processo,

na forma do disposto na legislação vigente, especialmente o artigo 24, inciso II da Lei nº

8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, HOMOLOGO a contratação que

tem por finalidade a Aquisição de computadores, materiais e suprimentos de informática

para manutenção de computadores, atendendo assim, as necessidades da Câmara

Municipal de Medeiros Neto, para realização dos trabalhos administrativos da mesma à

DIGITALNET	SOLUCO	EM	TECNOLOGIA,	pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no

CNPJ sob o nº	10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela Costa, 220, Centro, Medeiros

Neto, Bahia, 25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B76BEFC0F563023A89E09138C68B9E80

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	026/2021
DISP	020/2020	‐	CMMN

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	N	º	020/2020‐CMMN. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: DIGITALNET	 SOLUCO	 EM
TECNOLOGIA,	 pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela Costa, 220, Centro, Medeiros Neto, Bahia. O
presente contrato tem por finalidade a Aquisição de computadores, materiais e suprimentos
de informática para manutenção de computadores, atendendo assim, as necessidades da
Câmara Municipal de Medeiros Neto, para realização dos trabalhos administrativos da
mesma. VALOR: R$ 16.741,70 (dezesseis mil setecentos e quarenta e um reais e setenta
centavos). VIGÊNCIA: 25/03/2021 a 31/04/2021. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA,
25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B76BEFC0F563023A89E09138C68B9E80

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO	DE	HOMOLOGAÇÃO	DE	ATO	DE
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	021/2021.

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, conforme o presente processo,
na forma do disposto na legislação vigente, especialmente o artigo 24, inciso II da Lei nº
8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, HOMOLOGO a Contratação de
pessoa Jurídica/física para prestação de serviços de telecomunicações para prover acesso
dedicado à internet, na velocidade de 500mbps, com disponibilidade 24 (vinte e quatro)
horas por dia, durante os 7 sete dias da semana, para realização dos trabalhos
administrativos da mesma à DIGITALNET	SOLUCO	EM	TECNOLOGIA,	pessoal jurídica de
Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº	10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela
Costa, 220, Centro, Medeiros Neto, Bahia, 25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA
SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B76BEFC0F563023A89E09138C68B9E80

quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Medeiros Neto

ERRATA:	Onde	constava	R$	7.500,00	(sete	mil	e	quinhentos	reais)
	 	 LEIA‐SE	R$	16.000,00	(DEZESSEIS	MIL	REAIS)

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	026/2021

DISP	021/2020	‐	CMMN

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	N	º	021/2020‐CMMN. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA: DIGITALNET	 SOLUCO	 EM
TECNOLOGIA,	 pessoal jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.660.933/0001-69, Localizada na Rua Esbela Costa, 220, Centro, Medeiros Neto, Bahia. O
presente contrato tem por finalidade a Aquisição de computadores, materiais e suprimentos
de informática para manutenção de computadores, atendendo assim, as necessidades da
Câmara Municipal de Medeiros Neto, para realização dos trabalhos administrativos da
mesma. VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). VIGÊNCIA: 25/03/2021 a 31/12/2021.
Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 25 de março de 2021. CRISTIANO ALVES DA SILVA
– Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B76BEFC0F563023A89E09138C68B9E80

		2021-03-31T11:45:48-0300